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مشارکت هوشمندانه مردم در انتخابات دشمنان را به سرخوردگی کشاند و میان آن گسست ایجاد شد| در بازرسی بدنی جوانب

شرعی و قانونی رعایت شود.

 
محسنی اژهای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی اژهای رئیس قوه قضاییه در نشست شورایعالی قوه قضاییه با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری
چهاردهم و مشخص شدن رئیسجمهور منتخب با آرای ملت گفت:

لازم میدانم مجدداً از مردم گرانقدر ایران اسلامی که با شور و شعف و احساس مسئولیت بیشتر در مرحله دوم انتخابات
ریاستجمهوری چهاردهم شرکت کردند و به ندای رهبری معظم انقلاب پاسخ گفتند تقدیر و تشکر کنم و از همه دستاندرکاران

اجرایی، نظارتی، قضایی، امنیتی، نظامی و انتظامی که بعد از حادثهی جانکاه شهادت رئیسجمهور محبوب، بلافاصله مقدمات
برگزاری انتخابات را در موعد مقرر و بدون تأخیر فراهم آوردند و نتیجتاً انتخاباتی آرام و امن و سالم را برگزار کردن، قدردانی

به عمل آورم. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان داشت:

همچنین باید از مقامات و مسئولان ذیصلاح قضایی اعم از دادستان کل، دادستانهای سراسر کشور، معاون پیشگیری از وقوع
جرم قوه قضاییه و نمایندگان دستگاه قضایی در کمیسیون بررسی تبلیغات انتخاباتی که بهصورت شبانهروزی به انجام وظایف و

مسئولیتهای خود در جهت برگزاری سالم انتخابات مشغول بودند تقدیر کنم. 

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد:

تجربه در ایران و جهان نشان داده است که مردم برای شرکت در مرحله دوم انتخابات میل و اشتیاق کمتری دارند اما در
انتخابات اخیر شاهد بودیم که میزان مشارکت مردم در مرحله دوم نسبت به مرحله نخست افزایش داشت و حتی از تعداد آرای

باطله نیز کاسته شده بود که این امر به وضوح بیانگر هوشمندی و هوشیاری مردم ماست. مشارکت هوشمندانه مردم در
انتخابات ریاست جمهوری و برگزاری این انتخابات در نهایت آرامش و امنیت، تیر سنگینی را بر سینه دشمنان و بدخواهان نظام

و ملت ایران فرود آورد و آنان را که برای ضربه زدن به کشور ما امیدوار شده بودند به وادی یأس و سرخوردگی کشاند و
بعضاً میان آن بدخواهان شکاف و گسست ایجاد شد. 

او با اشاره به مشخص شدن رئیسجمهور منتخب با آرای ملت اظهار کرد:

اکنون فصل همدلی و وفاق بیشتر است؛ حالا وظیفه و مسئولیت خطیر و سنگینی بر دوش همه ما به ویژه رئیسجمهور منتخب
است و همه ما وظیفه داریم او را در شؤون مختلف یاری رسانیم. همانطور که خودِ رئیسجمهور منتخب مکرراً گفتهاند در جهت

اجرای سیاستهای کلی نظام (ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری) و برنامه هفتم و تحقق انتظارات بحق مردم و گسترش
عدالت اجتماعی و رسیدگی به محرومان و طبقات کمتربرخوردار و تعالی کشور و نظام و پیشرفت و آبادانی کشور و رفاه
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مردم، رئیسجمهور مسئولیت خطیری برعهده دارد و حتما در این جهت کمر همت میبندند و ما نیز موظف به مساعدت و کمک
به او هستیم.

وی گفت:

باید در انتخاب کابینه فعال و در تراز نظام اسلامی به رئیس جمهور منتخب کمک کنیم.

رئیس قوه قضاییه همچنین با بیان این که در بازرسی بدنی از افراد جوانب شرعی و قانونی رعایت شود گفت:

چگونگی بازرسی بدنی از افراد مهم است، حرمت افراد را نگه دارید. برای کشف یک متخلف در میان دهها و یا صدها نفر
نباید حرمت دیگران شکسته شود.
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